
POKYNY OHLEDNĚ SPRÁVY OBCHODNÍHO ZÁVODU FAIR CREDIT 
CZECH S.R.O. 

My, níže podepsaná společnost  

Tetera a spol., IČO: 040 29 178, se sídlem Poštovní 39/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
(dále jen „Insolvenční správce“), 

jednající jako insolvenční správce na účet dlužníka CEPO Green3, SE (dříve Fair Credit 
International, SE), IČO: 044 24 115 (dále jen „CEPO Green3“), na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.01.2023, č. j. MSPH 57 INS 16896/2022-A-28, o prohlášení konkursu 
na majetek CEPO Green3,  

tímto všem dotčeným osobám sdělujeme,  

že dne 08.03.2024 jsme provedli soupis obchodního závodu společnosti Fair Credit Czech 
s.r.o., IČO: 044 55 835 (dále jen „FCC“) a všech jeho součástí (dále jen „Závod“) do majetkové 
podstaty CEPO Green3. Tento soupis je dostupný v insolvenčním rejstříku CEPO Green3 
(sp. zn. MSPH 57 INS 16896/2022) na č.l. B-75 (www.isir.justice.cz).   

Závod byl v minulosti vyveden ze společnosti CEPO Green3 (tehdy pod názvem Fair Credit 
International, SE) na společnost FCC a v důsledku sepisu Závodu zpět do majetkové podstaty 
CEPO Green3 bude spravován výlučně Insolvenčním správcem.  

Závod zahrnuje též zaměstnance FCC a vztahy s dodavateli a jinými smluvními partnery FCC, 
které se týkají poskytování spotřebitelských úvěrů. Nejpozději ode dne 14.03.2024 tak všichni 
zaměstnanci, obchodní zástupci, zprostředkovatelé úvěrů, klienti a smluvní partneři již 
nespadají pod FCC, ale spadají pod společnost CEPO Green3, na jejíž účet jedná Insolvenční 
správce.  

Hlavním úkolem Insolvenčního správce je zajistit řádnou správu Závodu. Insolvenční správce 
je v této souvislosti oprávněn vykonávat všechna práva a povinnosti ve vztahu 
k zaměstnancům, obchodním zástupcům, zprostředkovatelům úvěrů, smluvním partnerům 
a klientům Závodu, jakož i rozhodovat o všech provozních a obchodních záležitostech Závodu.  

Insolvenční správce za účelem správy Závodu angažoval společnost EC Financial Services, 
a.s., IČO: 242 43 744 (dále jen „ECFS“), kterou pověřil, aby činnosti a oprávnění spojené 
s provozem Závodu Insolvenčním správcem vykonávala za něj (vizte přiložené potvrzení).  

Zaměstnanci, včetně vedoucích zaměstnanců (tj. manažerů) a obchodní zástupci jsou proto 
povinni plnit pokyny Insolvenčního správce, resp. společnosti ECFS. Upozorňujeme, že 
jednatel FCC ani exekuční správci Závodu již nemají ve vztahu k Závodu žádné pravomoci.  

Všechny úvěrované klienty FCC upozorňujeme, že všechny úvěrové smlouvy zůstávají 
v platnosti, a klienti jsou proto povinni hradit splátky úvěrů v souladu s těmito smlouvami 
způsobem, který určí Insolvenční správce. Veškeré splátky úvěrů je nutné plnit obchodním 
zástupcům, kteří budou klientům určeni společností ECFS, popř. na bankovní účty, které 
klientům sdělí společnost ECFS. Upozorňujeme, že splátky nesmí být hrazeny jiným obchodním 
zástupcům nebo na jiné bankovní účty, neboť by takové splátky nebylo možné považovat za 
uhrazené a Insolvenční správce je bude vymáhat.  

Nebudou-li dodrženy výše uvedené pokyny Insolvenčního správce nebo navazující pokyny 
společnosti ECFS, může osoba jednající v jejich rozporu způsobit škodu, za kterou bude 
odpovídat. Taková osoba může svým jednáním zároveň mařit či hrubě ztěžovat výkon funkce 
Insolvenčního správce, což může vést až ke spáchání trestného činu porušení povinnosti 
v insolvenčním řízení (§ 226 trestního zákoníku).  

Tímto Vám děkujeme za součinnost. 

podpisová strana následuje 

 
  



2 

V Ostravě dne 14. března 2024 
 

Za Tetera a spol. 
 
 
 

______________________ 
Mgr. Ing. Ladislav Tetera 

společník 

Mgr.Ing. 

Ladislav Tetera

Digitálně podepsal 

Mgr.Ing. Ladislav Tetera 

Datum: 2024.03.14 

21:33:08 +01'00'


